



Stöd Sderot Resilience Center

Akut stöd för psykisk hälsa för terroroffer i Sderot och omkringliggande platser.

Bild från Sderot Stad

Gränsen till Gaza har varit under en aldrig tidigare skådad on och våldsam attack!

Din hjälp behövs för att donera till Sderot Resilience Centers personliga läkingsessioner för mental hälsa.



Kvinna evakueras efter raketbeskjutning i Sderot.
Bild: Yossi Aloni/Flash90

Ärr efter terrordåd är djupa och påverkar inte bara ens fysiska välbefinnande utan också den mentala och känslomässiga hälsan hos individer och samhällen. KKL Israelfonden har åtagit sig att stödja Sderot Resilience Center som ger omfattande psykisk hälsostöd till terroroffer i gränstrakten till Gaza. Dess uppdrag är att hjälpa individer och familjer att återuppbygga sina liv, hitta hopp och återupptäcka styrkan inom sig själva. Sderot Resilience Center har lång erfarenhet av att ta hand och stärka befolkningen i Sderot som lever endast 15 sekunder bort från Gazas missilattacker.

Dess team av högutbildade och erfarna terapeuter och rådgivare är engagerade i att ge medkännande omsorg till alla som drabbats av kriget.

Förstörelsen och fasan orsakade av den brutala, omfattande attacken på morgonen den 7 oktober pågår, med städer låsta eller under evakuering, beväpnade män som strövar på gatorna, familjer som måste leva hemma i närheten av skyddsrum, och tusentals fler som söker efter saknade älskade.



I Sderot lever man under ständigt hot.
Bild: Yonatan Sindel/Flash90, februari 2023.

Naturligtvis har efterfrågan på psykologiska stöd-tjänster skjutit i höjden och Sderot Resilience Center är översvämmat med förfrågningar. Och då har man inte räknat in den redan befintliga mentala bördan av år av säkerhetsspänningar, vilket gör att många invånare blir kvar i ett kroniskt trauma, lider av ångest, depression, PTSD, sömnlöshet, rädsla för buller, mar- drömmar, försämring av föräldrarnas förmågor, och sängvätning bland barnen.

KKL Israelfonden kommer att finansiera individuella sessioner på centret, vilket gör det möjligt för tusentals desperata män, kvinnor och barn att börja processen med att lappa ihop sina liv igen, i en stödjande miljö.

bankgirot

INBETALNING/GIRERING AVI

Israel är i krig. Din gåva behövs.
Tack för ditt stöd!



Du kan även swisha din gåva.
Scanna QR-koden med din vanliga kamera eller använd swishnr.:
123 204 66 47

Betalningsavsändare

Betalningsmottagare

Keren Kajemet Israelfonden

Inbetalningsavgift
(ifylls av banken)

Belopp kronor

öre

Till bankgiro nr (ifylls alltid)

708-6432

SKRIV ELLER STÄMPLA INTE I FÄLTET NEDAN - AVSETT FÖR MASKINELL LÄSNING

#

#

7086432 #45#

Akut uppdrag

Omfamna de terroriserade israeliska barnen längs Gaza gränsen!

Lördagen den 7 oktober drabbades Israel av den värsta terroristattacken i landets historia. 1 500 Hamas-terrorister från Gaza trängde in över gränsen och massakrerade civilbefolkningen i ren ondska. Över 1 300 personer har mördats, tusentals har skadats och över 150 män, kvinnor och barn fördes bort som gisslan till Gaza. Kvinnor skändades och barn halshöggs under rop och skratt från terroristerna som inte visade någon form av empati eller barmhärtighet.

De barn och ungdomar som överlevde attacken är kraftigt traumatiserade och lider av posttraumatiska symptom.

Nu lanserar Keren Kajemet Israelfonden ett program som syftar till att stödja dessa barn och ungdomar. Programmet består av en serie terapeutiska utbildnings- och fritidsaktiviteter, så att barnen ska kunna få behövlig vila och andrum. Aktiviteterna inkluderar musik, konst och hantverk samt guidade sessioner, vilket ger en uppfostrande och stärkande effekt.



Foto: KKL-JNF Fotoarkiv

Familjer har ställts inför aldrig tidigare skådade fasor och utmaningar de senaste dagarna. Vår uppfattning är att varje barn förtjänar möjligheten att växa och finna tröst, även under de mest utmanande omständigheter. Våra akuta aktiviteter är utformade för att ge avkoppling, nöje och en känsla av normalitet.



Foto: KKL-JNF Fotoarkiv

Stöd vårt program för barn och ungdomar genom en gåva till vår akutinsamling!

Ett varmt tack för din gåva som skapar säkerhet och trygghet för befolkningen i Israel. Tack för ditt stöd i denna svåra tid!



Skanna QR-koden för att se en film om säkerhetsplaneringen vid Gaza, 4 månader innan kriget.



Skanna QR-koden för att se en film om de evakuerade familjerna som har tagits om hand på olika KKL-anläggningar i landet.

Am Israel Chai - Leve Israels folk!

Följ oss på Youtube, Facebook och Instagram "Keren Kajemet Sverige"

Keren Kajemet Israelfonden • Adress: Box 5053 10242 Stockholm • Tel: 08-661 8686 • Hemsida: www.kkl.nu • E-post: info@kkl.nu • Swish: 123 204 6647 78 • Bankgiro: 733-9518

Ditt stöd är akut!

Enligt de senaste uppgifterna har fler än 200 personer tagits som gisslan och man utökar evakueringen till fler städer. Hundratusentals personer har flyttats från Gazas gränstrakt men även från norra Israel.

Din hjälp behövs för att kunna stötta dessa människor genom KKLs arbete på plats.

